procuratoris Gerunde sexaginta solidos. Item dimitto (spatium uacuum) buc lapicide 

Gerunde quinquaginta solidos. 

In omnibus uero aliis bonis meis mobilibus et inmobilibus presentibus et futuris 

iuribus et accionibus quibuscumque michi ubique pertinentibus et pertinere debentibus 

nunc uel eciam in futurum quocumque iure titulo siue causa, preter ea de quibus 

superius sum testatus instituo et michi heredem meum uniuersalem facio Bernardum 

filium legittimum et naturalem dictorum Petri de Sancto Dionisio quoque filii mei et 

dicte Angelina eius uxoris neptem meum siue net si tempore mortis mee uixerit, et si 

forte dictus Bernardus neptis meus siue net tunc non uixerit uel uixerit et michi heres 

non erit uel erit et decesserit postea quandocumque siue liberis de legittimo et carnali 

matrimonio procreatis ad etatem testandi non peruenientibus his casibus et quolibet 

ipsorum194 substituo sibi et michi heredem meum uniuersalem facio et instituo dictum 

Bernardum de Sancto Dionisio filium meum et suos ad omnes suas suorumque 

uoluntates inde libere faciendas, preterea reuoco, irrito, casso et anullo omnia alia 

testamenta, codicillos et alias ultimas uoluntates, que, quos et quas fecerim retroactis 

temporibus hucadusque, eciam si in ipsis testamentis, codicillis et aliis ultimis 

uoluntatibus uerba derogatoria aliqua apponerentur ita ipsorum uerborum 

derogatoriorum omnino me penitet hoc presenti meo ultimo testamento in suis plenis 

robore et ualore penitus permanente, et hoc est mea ultima uoluntas quam laudo et firmo 

quamque ualere uolo iure testamenti, que si non ualet ualeret uel ualebit iure testamenti 

saltem uolo quod ualeat et ualere possit iure codicillorum aut alio quouis iure mee 

ultime uoluntatis quo ac prout melius ualere poterit et tenere tam de consuetudine quam 

de iure. Actum est hoc Gerunde die sexta mensis Aprilis anno a natiuitate domini 

millesimo CCCCº sexagesimo quarto. S[i]+[gn]um Narcissi de Sancto Dionisio 

testatoris predicti, qui hoc meum ultimum testamentum laudo et firmo. 
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Testes uocati et rogati195 huius testamenti sunt discretus Petrus Sera deseruiens, 

Iohannes Coll, Ffranchiscus Liura, Ludouicus Castellet, Petrus Pauli presbiterisup.lin. 

benefficiati in sede, Nicolaus Masdeuall notarius, Bernardus Michaelis alias mon et 

Bernardus Cabrit payerii omnes Gerunde. 

Nota adjunta entre els folis 28 i 29, doblegada en dos, d’uns 10x10cm, tallada